Stadt Braunschweig

Die Bezirksburgermeisterin 5. April 2024
im Stadtbezirk 112

Wabe-Schunter-Beberbach

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
ich lade Sie ein zu der

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 112.

Sitzung: Dienstag, 16.04.2024, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Begegnungsstatte Soolanger, Am Soolanger 1, 38104 Braunschweig

Zu Beginn der Sitzung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1. Er6ffnung der Sitzung

2. Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 06.03.2024
3. Mitteilungen

3.1.  Bezirksburgermeisterin

3.2. Verwaltung

4, Antrage

4.1.  Fahrbahnmarkierung an der Bushaltestelle Am Klei in Fahrtrichtung 24-23416
Ortskern

5. Verwendung von bezirklichen Haushaltsmitteln

6. Anfragen

6.1.  Filiale der BLSK in Gliesmarode 24-23432

Anfrage SPD-Fraktion

6.2. Schadhafter Fahrbahnrand an der Bechtsbltteler Stralle 24-23420
Anfrage CDU-Fraktion, BIBS-Fraktion und Tobias Zimmer (FDP)

6.3. Informationsveranstaltung Uber Strallenausbaubeitrage fur 24-23449
Feuerbrunnen/Kirchblick in Waggum
Anfrage Fraktion B90/Griine



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Wildschweine in Gliesmarode
Anfrage SPD-Fraktion

Linden Grinewaldstralle
Anfrage BIBS-Fraktion

Friedhof Bienrode
Anfrage Fraktion B90/Griine

Verwahrloster Zustand Bolzplatz Barenkamp
Anfrage CDU-Fraktion

Mit freundlichen GriifRen

Gez.

Sonja Lerche
Bezirksblirgermeisterin

24-23433

24-23247

23-21421

23-21426
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